TRANSIT COURIER
Liste de prix

-
—
d®

Liste de prix: B25-P29

Gate Release: 01/09/2025

Date de publication: 29/08/2025

Millésime: 2025.75

Remplace: B25-P18 ford.be




TRANSIT COURIER

) ) Fourgon
Liste de prix
Version et moteur Transm. Emiss. Code Prix en € hors tva CM L/100km CO, g/lkm
AMBIENTE
1.0 Ecoboost - 73 kW / 100 ch M6 FWD Euro 6.2 X017 18 150,00 6,5-6,8 148-155
1.0 Ecoboost - 92 kW / 125 ch A7 FWD Euro 6.2 X018 20 850,00 6,6-6,9 151-157
1.5 EcoBlue - 73 kW /100 ch M6 FWD Euro 6.2 X019 19750,00 5,5-5,7 143-148
TREND
1.0 Ecoboost - 73 kW /100 ch M6 FWD Euro 6.2 X020 19300,00 6,6-6,8 149-156
1.0 Ecoboost - 92 kW / 125 ch M6 FWD Euro 6.2 X021 20100,00 6,6-6.8 151-156
1.0 Ecoboost - 92 kW / 125 ch A7 FWD Euro 6.2 X022 22 000,00 6,7-6,9 152-158
1.5 EcoBlue - 73 kW / 100 ch Mé FWD Euro 6.2 X023 20900,00 5,6-5,8 145-151
BEV 43kWh - 100 kW / 136 ch A1 FWD BEV X024 29 550,00 0
LIMITED
1.0 Ecoboost - 92 kW / 125 ch M6 FWD Euro 6.2 X025 21400,00 6,6-6,7 150-152
1.0 Ecoboost - 92 kW / 125 ch A7 FWD Euro 6.2 X026 23300,00 6,7-6,8 153-155
1.5 EcoBlue - 73 kW /100 ch M6 FWD Euro 6.2 X027 22200,00 5,6-5,7 147-149
BEV 43kWh - 100 kW / 136 ch A1FWD BEV X028 30850,00 0
ACTIVE
1.0 Ecoboost - 92 kW / 125 ch M6 FWD Euro 6.2 X029 22100,00 6,6-6,7 151-152
1.0 Ecoboost - 92 kW / 125 ch A7 FWD Euro 6.2 X031 24 000,00 6,8-6,9 155-157
1.5 EcoBlue - 73 kW /100 ch M6 FWD Euro 6.2 X032 22900,00 5,8 152-153

Informations environnementales (A.R. 19/03/2004) : www.fr.ford.be/environnement ou www.ford.lu/environnement. DONNONS PRIORITE A LA SECURITE. Les chiffres de consommation et d’émission de CO, des véhicules Ford (aprés
"Consommation") sont calculés sur base d'un test standardisé en laboratoire (WLTP) sur un véhicule avec équipement de base, ce qui permet une comparaison objective entre les différents modéles et constructeurs. Des équipements
optionnels, I'utilisation de certains accessoires, le style de conduite, les conditions de circulation et/ou certains facteurs environnementaux tels que la température peuvent affecter la consommation. La consommation réelle peut donc différer
(parfois considérablement) des valeurs WLTP indiquées. Le cas échéant, les distributeurs Ford, Ford et le constructeur du véhicule déclinent toute responsabilité quant a ces différences. Pour plus d'informations sur ces valeurs, la fiscalité et/ou
les dernieres décisions fédérales et/ou régionales, veuillez contacter votre distributeur Ford, et/ou l'autorité fédérale et/ou régionale compétente. Pour plus d'informations sur la procédure d'essai WLTP, veuillez consulter le site www.ford.be ou
www.ford.lu.

Les poids et les chiffres de consommation et émission sont indicatifs, en attente de I'nomologation finale.



TRANSIT COURIER

Options individuelles

TEINTES EXTERIEURES

Frozen White

Cactus Gray

Agate Black, teinte métallisée
Solar Silver, teinte métallisée
Fantastic Red, teinte métallisée
Digital Aqua Blue, teinte métallisée
Bursting Green, teinte métallisée
Teinte SVO

SELLERIES

"Coded" en Black Onyx (tissu)

"Barlo Pin-Hex" en Medium Urban Grey (tissu)

"Nunavut" en Nordic Blue (tissu)

Siége passager rabattable avec trappe sur Ambiente
Siége passager rabattable avec trappe sur Trend & Limited
Siege passager rabattable avec trappe

SECURITE

Alarme volumétrique

FONCTIONNALITE ET CONFORT

Climatisation manuelle
Climatisation automatique
Feux diurnes LED

Activation FordPass Connect
Garde-boue avant

PORTES ET VITRES

Fenétre pour cloison sans trappe

Fenétre pour cloison avec trappe

Vitre arriere, avec essuie-glace et dégrivrage électrique
Portes latérales doubles

TOIT ET COMPARTIMENT DE CHARGEMENT

Pro Power on Board (400W)
Charge utile accrue

Remarque

Ambiente

ZZ0zZz2zZzow O zZzzZz2zZ00O0Ww

OO0z =zoO

Z O O O

Trend

OO O0OO0OO0OO0OO0OOWw’]

oo zzzow

OO0 zZzO0oWw

O O O O

Limited

Z 0z 2z wZ Z OO0 0000 On”

O 00wz

O O OO

Active

Z OO0OO0OO0OO0OO0OWw’]

zZzZzZ wzZz Z

O 00w’

O o0z O

Prix en € hors tva

0,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
1 100,00

0,00

0,00

0,00
225,00
150,00
225,00

200,00

410,00
300,00
200,00
0,00
50,00

50,00
250,00
150,00
350,00

150,00
150,00

EOC

73D
73A
73X
73P
73C
73F
73B

763J
763D
763B
761A
771E
771E

572B

461B
462B
672B
456
573B

562B
564B
473B
530B

721B
513B

WERS

PN3Gz
PN4JC
PN4GM
PN4HS
PN4JG
PN4KX
PN4LQ
AB7AB

3JLVW
13JwWJ
12FWK
BVFAE
BVFAE
BVFAQ

HNAAG

AC--B
AC--C
JBBAF
00456
A3EAB

ABAAF
ABAA4
B3HAC
ABFCA

HUKAJ
AA7TAP



TRANSIT COURIER

©
. . .. >
Options individuelles 2
E
g )
g c © P
] 3 ° 2 o ] %]
£ ) c = 2 x Q x
@ [ o E 7] = o [
(14 < = 3 < o ww H
Plancher de chargement en caoutchouc (0] (o] (o] (0] 100,00 713B BDIAU
Rails de fixation de la charge a mi-hauteur (gauche/droite) avec oeillets d'arrimage (0] (@] [¢] o 230,00 491B BDSAC
Eclairage LED pour espace de chargement (0] (0] (0] (0] 25,00 806B JCMAD
PNEUS ET JANTES
Pneus toute saison 15" 4 (0] (o] N N 160,00 591B D5PAS
Roue de secours galette 16" (0] (6] (e] O 150,00 702A D17AY
DIVERS
Attelage fixe (0] (o] (o] (0] 500,00 381A C1MAB
Pack Ford Delivery (o} o o o 375,00 123 00002

Vérification technique du véhicule, y compris l'installation et la vérification des applications Ford;

Kit juridique (triangle de signalisation, gilet fluorescent, extincteur, kit de premiers secours);

Contribution environnementale;

Retour d'information pour toutes les questions supplémentaires;

Pack Ford Delivery: Supplément BEV N (0] (0] N 75,00 123 00002
Préparation électrique du véhicule;

Chargement de votre véhicule jusqu'a 80 %

O = option, S = équipement de série, N = non disponible

REMARQUES OPTIONS ET PACKS D’OPTIONS

1. Les options du pack ne peuvent pas étre remplacées par d’autres options sauf mention explicite dans cette liste de prix 5. Uniquement disponible sur E-Courier

2. Partie supérieure de la cloison en maille 6. Le Pack Assistance Conducteur et la couleur SVO ne peuvent pas étre
3. Uniquement en combinaison avec siege passager rabattable avec trappe ou Pack Hiver avec trappe combinés.

4. Pas disponible sur E-Courier 7. De série sur E-Courier



TRANSIT COURIER

Liste de prix des packs d’options

PACKS D'OPTIONS

Pack Hiver

Pare-brise avec dégivrage électrique Quickclear;
Siéges avant chauffants;

Volant chauffant

Pack Hiver avec trappe (Ambiente)
Pare-brise avec dégivrage électrique Quickclear;
Sieges avant chauffants;

Volant chauffant;

Siége passager rabattable avec trappe

Pack Hiver avec trappe (Trend)

Pare-brise avec dégivrage électrique Quickclear;
Siéges avant chauffants;

Volant chauffant;

Siege passager rabattable avec trappe

Pack Hiver avec trappe (Limited)
Pare-brise avec dégivrage électrique Quickclear;
Siéges avant chauffants;

Volant chauffant;

Siege passager rabattable avec trappe

Pack Hiver avec trappe (Limited E-Courier)
Pare-brise avec dégivrage électrique Quickclear;
Siéges avant chauffants;

Volant chauffant;

Siége passager rabattable avec trappe

Pack de Stationnement
Aide au stationnement avant;
Cameéra de recul

Pack Assistance Conducteur pour Trend
Systéme de navigation;

Adaptive Cruise Control avec Lane Centering et Stop & Go (pour transmission automatique);
Intelligent Adaptive Cruise Control (pour transmission manuelle);
BLIS avertissement d’angle mort avec Cross Traffic Alert pour circulation transversale;

Pre-Collision Assist avec assistance d’intersection;
Aide au stationnement avant;

Caméra de recul;

Volant gainé Sensico;

Rétroviseurs rabattables

Pack Assistance Conducteur pour Limited & Active

Systéme de navigation;

Adaptive Cruise Control avec Lane Centering et Stop & Go (pour transmission automatique);
Intelligent Adaptive Cruise Control (pour transmission manuelle);
BLIS avertissement d’angle mort avec Cross Traffic Alert pour circulation transversale;

Pre-Collision Assist avec assistance d’intersection;
Volant gainé Sensico;
Rétroviseurs rabattables

O = option, S = équipement de série, N = non disponible

Remarque

1,5

1,7

1,6

1,6

Ambiente

Trend

Limited

Active

Prix en € hors tva

380,00

680,00

605,00

505,00

200,00

450,00

1 100,00

900,00

EOC

691B

681A

691C

6A1C

6B1C

662B

663A

633B

WERS

ABQ

ABR

ABS

ABT

ABT

ABV

ABW

ABP



TRANSIT COURIER

Equipement de série essentiel
AMBIENTE

+ Calandre noire

+ Rétroviseurs chauffants a réglage électrique avec logements noirs
* Poignées de portes noirs

* Feux diurnes

* Phares automatiques

+ Console de rangement au plafond

+ Boite a gants fermée

* Liseuse pour conducteur

+ Cloison en acier

* Pare-soleil pour passagers avant

« Poignées de portes intérieures noires

* Plancher de cabine en caoutchouc

« Siege conducteur a réglage en 6 directions, siége passager a réglage en 4 directions

* Réglage électrique des fenétres, avec commande du bout des doigts (ouverture cété conducteur)

+ Ordinateur de bord

+ Radio avec DAB, commande au volant, 4 haut-parleurs, Bluetooth, écran tactile 8", SYNC 4 avec Apple Carplay / Android

Auto, eCall
* Precollision Assist avec détection de piétons et cyclistes

* Intelligent Speed Assist

* Lane Keeping System, maintien de voie automatique

» Reconnaissance des panneaux de vitesse

« Capteurs de stationnement arriére

+ Cruise Control avec limiteur de vitesse réglable

« ESC, ABS, contréle de traction et aide au démarrage en cote
* Ford Easyfuel

« Colonne de direction réglable en hauteur et en profondeur

« Jantes en acier 15", pneus 195/65

« Kit de réparation pour pneus

+ Sytéme de contrdle de pression des pneus TPMS

+ Systéme start/stop pour moteur

* Deux clés (une avec télécommande)
* 2 connexions USB dans la cabine

+ Connexion 12 volt dans la cabine

* Modem pour FordPass Connect

« Airbags frontaux pour passagers avant; fonction désactivation airbag passager

* Airbags latéraux pour passagers avant

« Airbags rideau

» Réduction catalytique sélective (RCS) avec injection d'AdBlue® sur moteur diesel
» Ford Assistance (24/24h) a vie (conditions chez votre distributeur Ford)

* 2 ans de garantie

TREND Equipement supplémentaire a la Ambiente

* Antibrouillards avant

* Porte coulissante droite

+ Climatisation manuelle

« Eclairage d'ambiance avec deux liseuses

* Poignées de portes intérieures couleur argentée

« Siege conducteur avec support lombaire et appuie-bras
* Enjoliveurs 15"

+ Deux clés avec télécommande

» Equipement supplémentaire E-Courier: 44L Frunk

» Equipement supplémentaire E-Courier: Coast 2 Coast LED a l'avant

» Equipement supplémentaire E-Courier: Feux diurnes LED et feux arriéres a LED

» Equipement supplémentaire E-Courier: Climatisation automatiqu

» Equipement supplémentaire E-Courier: Ecran tactile 12"

» Equipement supplémentaire E-Courier: Pack Parking

» Equipement supplémentaire E-Courier: Jantes en acier avec pneus 205/65R16 et enjoliveurs

» Equipement supplémentaire E-Courier: Démarrage sans clé

» Equipement supplémentaire E-Courier: Logements des rétroviseurs peints en noir

» Equipement supplémentaire E-Courier: Cable de chargement pour points de charge publiques (type 2 - 16A triphasé)
» Equipement supplémentaire E-Courier: Pré-conditionnement (batterie et cabine)

» E-Courier: Capacité brute de la batterie 53 kWh (43 kWh nets utilisables)

« E-Courier: Garantie battérie moteur électrique: +70% de la capacité pour 8 ans (ou 160.000 km)

LIMITED Equipement supplémentaire a la Trend

« Calandre avec garniture chromée

» Logements des rétroviseurs peints en noir
« Poignées de porte en couleur carrosserie
« Essuie-glaces automatiques

« Climatisation automatique



LIMITED Equipement supplémentaire a la Trend
« Capteurs de stationnement avant
+ Caméra de recul
« Jantes en alliage 16" avec 10 branches en Sparkle Silver, pneus 205/65
« Démarrage sans clé
+ Surface de chargement sans fil pour téléphone portable
+ Equipement supplémentaire E-Courier: Jantes en alliage 17", pneus 215/55

« Equipement supplémentaire E-Courier: Pack Hiver

ACTIVE Equipement supplémentaire a la Limited
« Grille avant avec design en maille
« Plaques de protection en couleur argentée
* Logements des rétroviseurs peint en noir
« Enjoliveurs de passage de roue en noir
« Longerons couleur argentée
» Badge Active

« Jantes en alliage 17" avec 5 branches avec finintion en Black Machined, pneus 215/55



TRANSIT COURIER

Fourgon
Performances et chargements.
Version et moteur Transm. Couple Nm. Poids min. a vide kg Remorque freinée MMA kg Remorque non-freinée MMA kg
1.0 Ecoboost - 73 kW / 100 ch M6 FWD 170 1.431 1.000 750
1.0 Ecoboost - 92 kW / 125 ch A7 FWD 200 1.431 1.000 750
1.5 EcoBlue - 73 kW /100 ch M6 FWD 250 1.431 1.100 750
1.0 Ecoboost - 92 kW / 125 ch M6 FWD 200 1.431 1.000 750
BEV 43kWh - 100 kW / 136 ch A1 FWD 290 1.549 750 750
Dimensions (en mm) Fourgon  Poidsetremorque
Longueur hors-tout 4.337 Correspond au poids a vide (conducteur de 75kg inclus), avec tous les niveaux de fluides, de liquides et 90% du niveau de carburant. Les chiffres peuvent différer selon la version et I'équipement.

Capacité de remorquage: les chiffres ci-dessus donnent la capacité de remorquage maximale, & démarrer avec un pourcentage ascensionnel de 12%. Les performances diminuent et la consommation
augmente lorsque le véhicule est utilisé pour tracter une remorque. Capacité de remorquage maximale comprend le poids de la remorque.

Largeur hors-tout avec 2.076
rétroviseurs

Hauteur hors-tout 1.827





