

TRANSIT COURIER

Liste de prix



Liste de prix: B25-P29

Gate Release: 01/09/2025

Date de publication: 29/08/2025

Millésime: 2025.75

Remplace: B25-P18

TRANSIT COURIER

Liste de prix

Fourgon

Version et moteur	Transm.	Émiss.	Code	Prix en € hors tva	CM L/100km	CO ₂ g/km
AMBIENTE						
1.0 Ecoboost - 73 kW / 100 ch	M6 FWD	Euro 6.2	X017	18 150,00	6,5-6,8	148-155
1.0 Ecoboost - 92 kW / 125 ch	A7 FWD	Euro 6.2	X018	20 850,00	6,6-6,9	151-157
1.5 EcoBlue - 73 kW / 100 ch	M6 FWD	Euro 6.2	X019	19 750,00	5,5-5,7	143-148
TREND						
1.0 Ecoboost - 73 kW / 100 ch	M6 FWD	Euro 6.2	X020	19 300,00	6,6-6,8	149-156
1.0 Ecoboost - 92 kW / 125 ch	M6 FWD	Euro 6.2	X021	20 100,00	6,6-6,8	151-156
1.0 Ecoboost - 92 kW / 125 ch	A7 FWD	Euro 6.2	X022	22 000,00	6,7-6,9	152-158
1.5 EcoBlue - 73 kW / 100 ch	M6 FWD	Euro 6.2	X023	20 900,00	5,6-5,8	145-151
BEV 43kWh - 100 kW / 136 ch	A1 FWD	BEV	X024	29 550,00		0
LIMITED						
1.0 Ecoboost - 92 kW / 125 ch	M6 FWD	Euro 6.2	X025	21 400,00	6,6-6,7	150-152
1.0 Ecoboost - 92 kW / 125 ch	A7 FWD	Euro 6.2	X026	23 300,00	6,7-6,8	153-155
1.5 EcoBlue - 73 kW / 100 ch	M6 FWD	Euro 6.2	X027	22 200,00	5,6-5,7	147-149
BEV 43kWh - 100 kW / 136 ch	A1 FWD	BEV	X028	30 850,00		0
ACTIVE						
1.0 Ecoboost - 92 kW / 125 ch	M6 FWD	Euro 6.2	X029	22 100,00	6,6-6,7	151-152
1.0 Ecoboost - 92 kW / 125 ch	A7 FWD	Euro 6.2	X031	24 000,00	6,8-6,9	155-157
1.5 EcoBlue - 73 kW / 100 ch	M6 FWD	Euro 6.2	X032	22 900,00	5,8	152-153

Informations environnementales (A.R. 19/03/2004) : www.fr.ford.be/environnement ou www.ford.lu/environnement. DONNONS PRIORITÉ À LA SÉCURITÉ. Les chiffres de consommation et d'émission de CO₂ des véhicules Ford (après "Consommation") sont calculés sur base d'un test standardisé en laboratoire (WLTP) sur un véhicule avec équipement de base, ce qui permet une comparaison objective entre les différents modèles et constructeurs. Des équipements optionnels, l'utilisation de certains accessoires, le style de conduite, les conditions de circulation et/ou certains facteurs environnementaux tels que la température peuvent affecter la consommation. La consommation réelle peut donc différer (parfois considérablement) des valeurs WLTP indiquées. Le cas échéant, les distributeurs Ford, Ford et le constructeur du véhicule déclinent toute responsabilité quant à ces différences. Pour plus d'informations sur ces valeurs, la fiscalité et/ou les dernières décisions fédérales et/ou régionales, veuillez contacter votre distributeur Ford, et/ou l'autorité fédérale et/ou régionale compétente. Pour plus d'informations sur la procédure d'essai WLTP, veuillez consulter le site www.ford.be ou www.ford.lu.

Les poids et les chiffres de consommation et émission sont indicatifs, en attente de l'homologation finale.

TRANSIT COURIER

Options individuelles

	Remarque	Ambiente	Trend	Limited	Active	Prix en € hors tva	EOC	WERS
TEINTES EXTÉRIEURES								
Frozen White		S	S	S	S	0,00	73D	PN3GZ
Cactus Gray		O	O	O	O	500,00	73A	PN4JC
Agate Black, teinte métallisée		O	O	O	O	500,00	73X	PN4GM
Solar Silver, teinte métallisée		O	O	O	O	500,00	73P	PN4HS
Fantastic Red, teinte métallisée		N	O	O	O	500,00	73C	PN4JG
Digital Aqua Blue, teinte métallisée		N	O	O	O	500,00	73F	PN4KX
Bursting Green, teinte métallisée		N	O	O	O	500,00	73B	PN4LQ
Teinte SVO	6	O	O	N	N	1 100,00		AB7AB
SELLERIES								
"Coded" en Black Onyx (tissu)		S	S	N	N	0,00	763J	3JLVW
"Barlo Pin-Hex" en Medium Urban Grey (tissu)		N	N	S	N	0,00	763D	13JWJ
"Nunavut" en Nordic Blue (tissu)		N	N	N	S	0,00	763B	12FWK
Siège passager rabattable avec trappe sur Ambiente		O	N	N	N	225,00	761A	BVFAE
Siège passager rabattable avec trappe sur Trend & Limited	4	N	O	O	N	150,00	771E	BVFAE
Siège passager rabattable avec trappe	5	N	O	N	N	225,00	771E	BVFAQ
SÉCURITÉ								
Alarme volumétrique	2	N	O	O	O	200,00	572B	HNAAG
FONCTIONNALITÉ ET CONFORT								
Climatisation manuelle		O	S	N	S	410,00	461B	AC--B
Climatisation automatique	7	N	O	S	S	300,00	462B	AC--C
Feux diurnes LED		N	N	O	O	200,00	672B	JBBAF
Activation FordPass Connect		O	O	O	O	0,00	456	00456
Garde-boue avant		O	O	O	O	50,00	573B	A3EAB
PORTES ET VITRES								
Fenêtre pour cloison sans trappe		O	O	O	O	50,00	562B	A6AAF
Fenêtre pour cloison avec trappe	3	O	O	O	N	250,00	564B	A6AA4
Vitre arrière, avec essuie-glace et dégivrage électrique		O	O	O	O	150,00	473B	B3HAC
Portes latérales doubles		N	O	O	O	350,00	530B	ABFCA
TOIT ET COMPARTIMENT DE CHARGEMENT								
Pro Power on Board (400W)	5	N	O	O	N	150,00	721B	HUKAJ
Charge utile accrue	4	O	O	O	O	150,00	513B	AA7AP

Prix hors TVA, sauf mention contraire. Ford se réserve le droit de changer tous les prix et spécifications à tout moment, sans préavis.

Liste de prix B25-P29 - Gate Release 01/09/2025 – Date de publication 29/08/2025 - Millésime 2025.75

TRANSIT COURIER

Options individuelles

	Remarque	O Ambiente	O Trend	O Limited	O Active	Prix en € hors tva	EOC	WERS
Plancher de chargement en caoutchouc						100,00	713B	BDIAU
Rails de fixation de la charge à mi-hauteur (gauche/droite) avec oeillets d'arrimage	O	O	O	O	O	230,00	491B	BDSAC
Eclairage LED pour espace de chargement	O	O	O	O	O	25,00	806B	JCMAD
PNEUS ET JANTES								
Pneus toute saison 15"	4	O	O	N	N	160,00	591B	D5PAS
Roue de secours galette 16"		O	O	O	O	150,00	702A	D17AY
DIVERS								
Attelage fixe		O	O	O	O	500,00	381A	C1MAB
Pack Ford Delivery Vérification technique du véhicule, y compris l'installation et la vérification des applications Ford; Kit juridique (triangle de signalisation, gilet fluorescent, extincteur, kit de premiers secours); Contribution environnementale; Retour d'information pour toutes les questions supplémentaires;		O	O	O	O	375,00	123	00002
Pack Ford Delivery: Supplément BEV Préparation électrique du véhicule; Chargement de votre véhicule jusqu'à 80 %		N	O	O	N	75,00	123	00002

O = option, S = équipement de série, N = non disponible

REMARQUES OPTIONS ET PACKS D'OPTIONS

1. Les options du pack ne peuvent pas être remplacées par d'autres options sauf mention explicite dans cette liste de prix
2. Partie supérieure de la cloison en maille
3. Uniquement en combinaison avec siège passager rabattable avec trappe ou Pack Hiver avec trappe
4. Pas disponible sur E-Courier
5. Uniquement disponible sur E-Courier
6. Le Pack Assistance Conducteur et la couleur SVO ne peuvent pas être combinés.
7. De série sur E-Courier

TRANSIT COURIER

Liste de prix des packs d'options

PACKS D'OPTIONS	Remarque	Ambiente	Trend	Limited	Active	Prix en € hors tva		
							EOC	WERS
Pack Hiver Pare-brise avec dégivrage électrique Quickclear; Sièges avant chauffants; Volant chauffant	1	N	O	O	O	380,00	691B	ABQ
Pack Hiver avec trappe (Ambiente) Pare-brise avec dégivrage électrique Quickclear; Sièges avant chauffants; Volant chauffant; Siège passager rabattable avec trappe	1	O	N	N	N	680,00	681A	ABR
Pack Hiver avec trappe (Trend) Pare-brise avec dégivrage électrique Quickclear; Sièges avant chauffants; Volant chauffant; Siège passager rabattable avec trappe	1	N	O	N	N	605,00	691C	ABS
Pack Hiver avec trappe (Limited) Pare-brise avec dégivrage électrique Quickclear; Sièges avant chauffants; Volant chauffant; Siège passager rabattable avec trappe	1	N	N	O	N	505,00	6A1C	ABT
Pack Hiver avec trappe (Limited E-Courier) Pare-brise avec dégivrage électrique Quickclear; Sièges avant chauffants; Volant chauffant; Siège passager rabattable avec trappe	1, 5	N	N	O	N	200,00	6B1C	ABT
Pack de Stationnement Aide au stationnement avant; Caméra de recul	1, 7	O	O	S	S	450,00	662B	ABV
Pack Assistance Conducteur pour Trend Système de navigation; Adaptive Cruise Control avec Lane Centering et Stop & Go (pour transmission automatique); Intelligent Adaptive Cruise Control (pour transmission manuelle); BLIS avertissement d'angle mort avec Cross Traffic Alert pour circulation transversale; Pre-Collision Assist avec assistance d'intersection; Aide au stationnement avant; Caméra de recul; Volant gainé Sensico; Rétroviseurs rabattables	1, 6	N	O	N	N	1 100,00	663A	ABW
Pack Assistance Conducteur pour Limited & Active Système de navigation; Adaptive Cruise Control avec Lane Centering et Stop & Go (pour transmission automatique); Intelligent Adaptive Cruise Control (pour transmission manuelle); BLIS avertissement d'angle mort avec Cross Traffic Alert pour circulation transversale; Pre-Collision Assist avec assistance d'intersection; Volant gainé Sensico; Rétroviseurs rabattables	1, 6	N	N	O	O	900,00	633B	ABP

O = option, S = équipement de série, N = non disponible

Prix hors TVA, sauf mention contraire. Ford se réserve le droit de changer tous les prix et spécifications à tout moment, sans préavis.

Liste de prix B25-P29 - Gate Release 01/09/2025 – Date de publication 29/08/2025 - Millésime 2025.75

TRANSIT COURIER

Equipement de série essentiel

AMBIENTE

- Calandre noire
- Rétroviseurs chauffants à réglage électrique avec logements noirs
- Poignées de portes noirs
- Feux diurnes
- Phares automatiques
- Console de rangement au plafond
- Boîte à gants fermée
- Liseuse pour conducteur
- Cloison en acier
- Pare-soleil pour passagers avant
- Poignées de portes intérieures noires
- Plancher de cabine en caoutchouc
- Siège conducteur à réglage en 6 directions, siège passager à réglage en 4 directions
- Réglage électrique des fenêtres, avec commande du bout des doigts (ouverture côté conducteur)
- Ordinateur de bord
- Radio avec DAB, commande au volant, 4 haut-parleurs, Bluetooth, écran tactile 8", SYNC 4 avec Apple Carplay / Android Auto, eCall
- PreCollision Assist avec détection de piétons et cyclistes
- Intelligent Speed Assist
- Lane Keeping System, maintien de voie automatique
- Reconnaissance des panneaux de vitesse
- Capteurs de stationnement arrière
- Cruise Control avec limiteur de vitesse réglable
- ESC, ABS, contrôle de traction et aide au démarrage en côte
- Ford Easyfuel
- Colonne de direction réglable en hauteur et en profondeur
- Jantes en acier 15", pneus 195/65
- Kit de réparation pour pneus
- Système de contrôle de pression des pneus TPMS
- Système start/stop pour moteur
- Deux clés (une avec télécommande)
- 2 connexions USB dans la cabine
- Connexion 12 volt dans la cabine
- Modem pour FordPass Connect

- Airbags frontaux pour passagers avant; fonction désactivation airbag passager
- Airbags latéraux pour passagers avant
- Airbags rideau
- Réduction catalytique sélective (RCS) avec injection d'AdBlue® sur moteur diesel
- Ford Assistance (24/24h) à vie (conditions chez votre distributeur Ford)
- 2 ans de garantie

TREND Equipement supplémentaire à la Ambiente

- Antibrouillards avant
- Porte coulissante droite
- Climatisation manuelle
- Eclairage d'ambiance avec deux liseuses
- Poignées de portes intérieures couleur argentée
- Siège conducteur avec support lombaire et appuie-bras
- Enjoliveurs 15"
- Deux clés avec télécommande
- Equipement supplémentaire E-Courier: 44L Frunk
- Equipement supplémentaire E-Courier: Coast 2 Coast LED à l'avant
- Equipement supplémentaire E-Courier: Feux diurnes LED et feux arrières à LED
- Equipement supplémentaire E-Courier: Climatisation automatique
- Equipement supplémentaire E-Courier: Ecran tactile 12"
- Equipement supplémentaire E-Courier: Pack Parking
- Equipement supplémentaire E-Courier: Jantes en acier avec pneus 205/65R16 et enjoliveurs
- Equipement supplémentaire E-Courier: Démarrage sans clé
- Equipement supplémentaire E-Courier: Logements des rétroviseurs peints en noir
- Equipement supplémentaire E-Courier: Cable de chargement pour points de charge publiques (type 2 - 16A triphasé)
- Equipement supplémentaire E-Courier: Pré-conditionnement (batterie et cabine)
- E-Courier: Capacité brute de la batterie 53 kWh (43 kWh nets utilisables)
- E-Courier: Garantie batterie moteur électrique: +70% de la capacité pour 8 ans (ou 160.000 km)

LIMITED Equipement supplémentaire à la Trend

- Calandre avec garniture chromée
- Logements des rétroviseurs peints en noir
- Poignées de porte en couleur carrosserie
- Essuie-glaces automatiques
- Climatisation automatique

LIMITED Equipment supplémentaire à la Trend

- Capteurs de stationnement avant
- Caméra de recul
- Jantes en alliage 16" avec 10 branches en Sparkle Silver, pneus 205/65
- Démarrage sans clé
- Surface de chargement sans fil pour téléphone portable
- Equipment supplémentaire E-Courier: Jantes en alliage 17", pneus 215/55
- Equipment supplémentaire E-Courier: Pack Hiver

ACTIVE Equipment supplémentaire à la Limited

- Grille avant avec design en maille
- Plaques de protection en couleur argentée
- Logements des rétroviseurs peint en noir
- Enjoliveurs de passage de roue en noir
- Longerons couleur argentée
- Badge Active
- Jantes en alliage 17" avec 5 branches avec finition en Black Machined, pneus 215/55

TRANSIT COURIER

Performances et chargements.

Fourgon					
Version et moteur	Transm.	Couple Nm.	Poids min. à vide kg	Remorque freinée MMA kg	Remorque non-freinée MMA kg
1.0 Ecoboost - 73 kW / 100 ch	M6 FWD	170	1.431	1.000	750
1.0 Ecoboost - 92 kW / 125 ch	A7 FWD	200	1.431	1.000	750
1.5 EcoBlue - 73 kW / 100 ch	M6 FWD	250	1.431	1.100	750
1.0 Ecoboost - 92 kW / 125 ch	M6 FWD	200	1.431	1.000	750
BEV 43kWh - 100 kW / 136 ch	A1 FWD	290	1.549	750	750

Dimensions (en mm)

Fourgon

Poids et remorque

Longueur hors-tout	4.337	Correspond au poids à vide (conducteur de 75kg inclus), avec tous les niveaux de fluides, de liquides et 90% du niveau de carburant. Les chiffres peuvent différer selon la version et l'équipement. Capacité de remorquage: les chiffres ci-dessus donnent la capacité de remorquage maximale, à démarrer avec un pourcentage ascensionnel de 12%. Les performances diminuent et la consommation augmente lorsque le véhicule est utilisé pour tracter une remorque. Capacité de remorquage maximale comprend le poids de la remorque.
Largeur hors-tout avec rétroviseurs	2.076	
Hauteur hors-tout	1.827	

Prix hors TVA, sauf mention contraire. Ford se réserve le droit de changer tous les prix et spécifications à tout moment, sans préavis.

Liste de prix B25-P29 - Gate Release 01/09/2025 – Date de publication 29/08/2025 - Millésime 2025.75